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                                                               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                     BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik M.C.CATERING, me NIPT: K72218022J, Adresa: Tirane ,Rruga 

"Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, prokurim 

elektronik.  

Numri i procedurës / referenca e  Lotit/   Loti 4:  NR.REF-36980-02-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:     Lotin IV. ” Blerje Fruta-zarzavate”  

Fondi limit : Loti IV – “Blerje fruta dhe zarzavate” - me fond limit 13,002,900 (trembëdhjetë milion e 

dymije  e nenteqind) lekë  pa T.V.SH ose 131,157 (njeqind e tridhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) Euro. 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj (Nga lidhja e kontratës deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër). 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 18.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 20 date 22.04.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 
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1. M.C.CATERING                                                                                                               K72218022J 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera  11,098,150 ((njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e tetëmijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 
OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.  NELSA                                                                                                                     J71601012S 

 Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera  11,985,950 ((njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar: 

 NUK KA  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori Ekonomik 

M.C.CATERING, me NIPT: K72218022J, Adresa: Tiranë , Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, 

Njesia Administrative nr.2, 1010, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 11,098,150 

((njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e tetëmijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është i 

dentifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492,  Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

*  *  * 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit  

PO                 JO X  

Nëse Po ( Nr.__. Datë____ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 
Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

                                                                        Zv/KRYETAR 
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Konc.Shpresa Xhakrosa 

Miratoi:Eni Bistri 
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